
 

Strana 1 

Příloha č. 5 

 
 

Čestné prohlášení o sociálních a environmentálních podmínkách 
 

pro veřejnou zakázku „Mytí autobusů a trolejbusů – mobilní myčka" zadávanou jako zakázka malého 

rozsahu 

 

Název:  

Sídlo:  

Osoba oprávněná za 
účastníka jednat: 

 

IČO/DIČ:  

 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
V souladu s § 6 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek vyžaduje zadavatel od účastníka zadávacího řízení 
při plnění veřejné zakázky zohlednit koncepci „etické výroby a služeb“ zahrnující: 

- Zákaz nucené práce 

- Zákaz dětské práce 

- Bezpečných a zdravotně nezávadných pracovních podmínek 

- Platných pracovních smluv 

- Platných zákonů o ochraně životního prostředí a likvidaci odpadních vod   

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky, jsou ve všech fázích procesu plnění veřejné 
zakázky dodržovány minimálně následující podmínky: zákaz nucené práce, zákaz dětské práce, bezpečné a 
zdravotně nezávadné pracovní podmínky a platné pracovní smlouvy v souladu se směrnicí Evropského parlamentu 
a Rady č. 2014/24/EU ze dne 26. 2. 2014, zejména její přílohou X., jakož i standardy stanovenými úmluvami 
Mezinárodní organizace práce. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že při plnění předmětu zakázky bude v míře, kterou připouští řádné plnění, využívat 
pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace a bude minimalizovat spotřebu kancelářského 
materiálu. 

 

Podpis odpovědné osoby: 

 

Dne _________________ v ____________________ 
 
 

 
 

 Titul Jméno Příjmení 
 funkce 

 
 

 

 

 

 

 


